
 

 

UCHWAŁA NR 206/VII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miejska w Ziębicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Ziębice  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

od dnia 31 sierpnia 2019 r.   

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Ziębice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach z siedzibą w Ziębicach, Plac Wolności 1, 

57-220 Ziębice o strukturze organizacyjnej 1-8: 

a) zajęcia dydaktyczne wychowawcze i opiekuńcze odbywać się będą również pod następującymi adresami 

ul. Spacerowa 2, 57-220 Ziębice, ul. Wojska Polskiego 4, 57-220 Ziębice, 

b) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017r. 

2) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej w Ziębicach z siedzibą w Ziębicach,  

ul. Zamkowa 31, 57-220 Ziębice o strukturze organizacyjnej 1-8: 

a) zajęcia dydaktyczne wychowawcze i opiekuńcze odbywać się będą również pod następującymi adresami 

ul. Zamkowa 25, 57-220 Ziębice, ul. Wałowa 33, 57-220 Ziębice, ul. Spacerowa 2, 57-220 Ziębice, 

b) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017r. 

3) Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Henrykowie z siedzibą w Henrykowie,  

ul. Polna 9, 57-210 Henryków o strukturze organizacyjnej 1-8: 

a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017r. 

4) Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu z oddziałami przedszkolnymi w Niedźwiedziu i Starczówku 

w Zespole Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu z siedzibą w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93, 57-220 Ziębice 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 1-3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 2081



a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017r. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Starczówku z siedzibą w Starczówku, Starczówek 20, 57-220 

Ziębice o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 1-3: 

a) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 wrzesień 2017r. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę  

na obszarze Gminy Ziębice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach obejmuje: 

a) Ziębice z ulicami: Boczna, Bohaterów Getta, Browarna, Cicha, Dębowa, Gliwicka, Grunwaldzka, Górna, 

Jagiellońska, Jelenia, Kolonia Górnik, Kościelna, Kościuszki Tadeusza, Krótka, Księdza Wacława 

Gacka, Łokietka Władysława, Mała, Mickiewicza Adama, Mokra,  Mościckiego Ignacego, Narutowicza 

Gabriela, Ogrodowa, Okrężna, Oławska, Osiedle Mikołaja Kopernika, Osińska, Otmuchowska, 

Paczkowska, Paderewskiego Ignacego Jana, Parkowa, Plac Jana Pawła II, Plac Oziębłowskiego 

Stanisława, Piastowska, Piaskowa, Piastów Ziębickich, Pilichowska, Piłsudskiego Józefa Klemensa, Plac 

Szpitalny, Plac Wolności, Pocztowa, Podwale, Przemysłowa, Różana, Rynek /od skrzyżowania 

z Kolejową do Boh. Getta, Grunwaldzkiej i Kościuszki/, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Słoneczna, 

Spacerowa, Spółdzielcza, Starzyńskiego Stefana, Stolarska/ od ul. Browarnej do Kolejowej/, Środkowa, 

Wałowa/ od skrzyżowania z ul. Kolejową w kierunku ul. Przemysłowej, ul. Gliwickiej do skrzyżowania 

ul. Wojska Polskiego/, Wąska, Widokowa, Zawiszy, 1-go Maja,  b )Osina Mała, 

c) Starczówek  (kl. 4-8), 

d) Pomianów Dolny (kl. 4-8), 

e) Głęboka (kl. 4-8). 

2) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej w Ziębicach obejmuje: 

a) Ziębice z ulicami: Bolesława Chrobrego, Garbarska, Gazowa, Graniczna, Kolejowa, Klasztorna, Lompy 

Józefa, Łąkowa, Murarska, Nadrzeczna, Plac Strażacki, Podmiejska, Polna, Pusta, Rynek  

/od ul. Kolejowej do ul. Zamkowej i od ul. Zamkowej do ul. Słowackiego Juliusza/, Sienna, Skwer 

Zesłańców Sybiru, Słowackiego Juliusza, Sportowa, Stawowa, Stolarska/ od skrzyżowania z ul. 

Kolejową do Placu Strażackiego/, Wałowa/ od skrzyżowania z ul. Kolejową do skrzyżowania z ul. 

Wojska Polskiego/ , Witosa Wincentego, Wojska Polskiego, Wrocławska, Zamkowa, Zielona, 

b) Biernacice, 

c) Dębowiec,  

d) Lipa, 

e) Niedźwiednik, 

f) Lubnów (kl.4-8), 

g) Niedźwiedź (kl. 4-8), 

h) Osina Wielka, 

i) Rososznica, 

j) Służejów. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Henrykowie obejmuje: 

a) Henryków, 

b) Czerńczyce, 

c) Krzelków, 

d) Nowy Dwór, 

e) Skalice, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2081



f) Jasienica, 

g) Nowina, 

h) Bożnowice, 

i) Kalinowice Dolne, 

j) Kalinowice Górne, 

k) Wigańcice, 

i) Brukalice, 

j) Wadochowice, 

k) Raczyce, 

l) Witostowice. 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu z oddziałami przedszkolnymi w Starczówku i Niedźwiedziu 

obejmuje: 

a) Niedźwiedź, 

b) Starczówek, 

c) Lubnów, 

d) Pomianów Dolny, 

e) Głęboka, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK w Starczówku z siedzibą w Starczówku nie posiada obwodu. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Ziębice gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Ziębicach i Szkole Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika w Ziębicach prowadzone 

w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach z siedzibą w Ziębicach,  

Plac Wolności 1, 57-220 Ziębice: 

a) zajęcia dydaktyczne wychowawcze i opiekuńcze odbywać się będą pod adresem ul. Spacerowa 2, 57-220 

Ziębice.  

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Henrykowie prowadzone w Szkole Podstawowej  

im. gen. Władysław Sikorskiego w Henrykowie z siedzibą w Henrykowie, ul. Polna 9, 57-210 Henryków. 

3) Gimnazjum Publiczne w Ziębicach z siedzibą w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, 57-220 Ziębice, 

w którym nie są prowadzone zajęcia dydaktyczne od dnia 1 września 2011r. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Ziębice na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika w Ziębicach 

prowadzonych w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach obejmuje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2081



a) Ziębice z ulicami: Boczna, Bohaterów Getta, Browarna, Cicha, Chrobrego Bolesława, Dębowa, 

Garbarska, Gazowa, Gliwicka, Górna, Graniczna, Grunwaldzka, Jagiellońska, Jelenia, Klasztorna, 

Kościelna, Kolejowa, Kolonia Górnik, Kościuszki Tadeusza, Krótka, Księdza Wacława Gacka, Lompy 

Józefa, Łąkowa, Łokietka Władysława, 1 Maja, Mała, Mickiewicza Adama, Mokra, Murarska, 

Mościckiego Ignacego, Nadrzeczna, Narutowicza Gabriela, Ogrodowa, Okrężna, Oławska, Osiedle 

Mikołaja Kopernika, Osińska, Otmuchowska,  Paczkowska, Paderewskiego Ignacego Jana, Parkowa, 

Piaskowa, Piastowska,  Piastów Ziębickich, Pilichowska, Piłsudskiego Józefa Klemensa,Plac Jana Pawła 

II, Plac Oziębłowskiego Stanisława, Plac Strażacki, Plac Szpitalny, Plac Wolności, Pocztowa, 

Podmiejska, Podwale, Polna, Przemysłowa, Pusta, Różana, Rynek, Rzemieślnicza, Rzeźnicza, Sienna, 

Słoneczna, Słowackiego Juliusza, Spacerowa, Sportowa, Spółdzielcza, Stawowa, Starzyńskiego Stefana, 

Stolarska, Środkowa, Wałowa, Wąska, Widokowa, Witosa Wincentego, Wojska Polskiego, Wrocławska, 

Zamkowa, Zawiszy, Zielona, 

b) Biernacice, 

c) Dębowiec, 

d) Lipa, 

e) Niedźwiednik, 

f) Osina Mała, 

g) Osina Wielka, 

h) Rososznica, 

i) Służejów, 

j) Starczówek, 

k) Lubnów, 

i) Niedźwiedź, 

j) Pomianów Dolny, 

k) Głęboka. 

b) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Henrykowie prowadzonych w Szkole 

Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Henrykowie obejmuje: 

a) Henryków, 

b) Czerńczyce, 

c) Krzelków, 

d) Nowy Dwór, 

e) Skalice, 

f) Jasienica, 

g) Nowina, 

h) Bożnowice, 

i) Kalinowice Dolne, 

j) Kalinowice Górne, 

k) Wigańcice, 

i) Brukalice, 

j) Wadochowice, 

k) Raczyce, 

l) Witostowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2081



§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Publiczne im. Mikołaja Kopernika w Ziębicach zostaje włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach z siedziba na Placu Wolności 1, 57-220 

Ziębice. 

1) Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 

2017r. 

2) Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 

szkolnym 1 września 2017r. 

3) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika 

w Ziębicach jest dzień 31 sierpnia 2017r. 

2. Dotychczasowe Gimnazjum Publiczne w Henrykowie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej  

im. gen. Władysława Sikorskiego w Henrykowie z siedziba ul. Polna 9, 57-220 Ziębice. 

1) dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę podstawową, o której mowa w ust. 2 jest dzień 1 września 

2017r. 

2) szkoła, o której mowa w ust. 2 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 

szkolnym 1 września 2017r. 

3) dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Henrykowie jest dzień 

31 sierpnia 2017r. 

3. Gimnazjum Publiczne w Ziębicach z siedzibą w Ziębicach, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, 57-220 Ziębice 

kończy działalności z dniem 31 sierpnia 2019r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2081


		2017-04-21T13:22:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




